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TURVALLISUUSTEKNIIKAN NEUVOTTELUKUNTA 
PROSESSIJAOSTO 
 
Aika: 15.12.2021, klo 9.15–11.28 
Paikka: Teams  
  
 
ESITYSLISTA 
 
1. Kokouksen avaus ja agenda 

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.15 ja totesi kokouksen asianmukaisesti koollekutsutuksi.  
Kokoukseen oli kutsuttu myös muiden jaostojen edustajia.  
 
 

Osallistuja Läsnä Osallistuja Läsnä 

Pauliina Kanerva (pj) x Mirva Ojala x 

Kati Hietamäki (siht.)  x Mirja Palmén x 

Leena Ahonen - Taru Reinikainen x 

Fredrik Blomfelt - Tina Sammi x 

Miina Grönlund - Mervi Satta x 

Tanja Heinimaa x Kalle Seppänen - 

Jyrki Kangasmäki x Mari Suominen - 

Markus Latva-aho x Jari Suoninen x 

Mira Leinonen - Annika Svahn x 

Kirsi Levä x Sari Tuhkunen - 

Minna Nissilä x Jenni Uljas x 

Sami Nikander - Minna Valtavaara x 

Kirsi Kyrkkö  
Mari Leppilampi 

x 
- 

Tarja Virkkunen  
 

- 

 
Kokoukseen osallistuneet muiden jaostojen edustajat: 
Arto Hannula, Krister Koivula, Juha Kurvinen, Jari Pitkänen, Pasi Ritokoski, Jyri Pekkanen, Suvi Perälä, 
Sanna Pietikäinen, Jaakko Rämö, Hennamari Valkeinen, Lauri Valovirta 
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2. Esityslistan hyväksyminen 

 
Hyväksyttiin esityslista.  
 

 
3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

 
Pöytäkirja oli hyväksyttävänä kirjallisessa menettelyssä. Pöytäkirja toimitettiin sähköpostilla 
7.12.2021 ja siihen pyydettiin huomioita 13.12.2021 mennessä. Pöytäkirjaan ei tullut huomioita. To-
dettiin, että pöytäkirja on hyväksytty.  

 
 
4. Seveso-kohteisiin liittyvät yhteistarkastukset 

 
Viranomaisten edustajat (Tanja Heinimaa / Tukes, Markus Latva-aho / pelastuslaitos, Jaakko Rämö / 
ELY-keskus ja Annika Svahn / AVI) kertoivat Seveso-kohteiden yhteistarkastuskäytännöistä ja toimin-
nanharjoittajan edustaja (Mervi Satta / Fermion Oy) kertoi asiasta toiminnanharjoittajan näkökul-
masta. Esitysten jälkeen käytiin aiheeseen liittyvä loppukeskustelu. Todettiin, että viranomaisyhteis-
työtä tarkastuksissa tehdään jo nyt monissa kohteissa. Yhteistyö tarkastuksissa on hyvä asia ja hyö-
dyttää kaikkia osapuolia. Kehittämisehdotuksia tuli mm. tarkastusten teemoittaminen sekä ennak-
kokyselyjen kehittäminen tehokkaammaksi. Sovittiin, että Tukes / Tanja Heinimaa ja Kati Hietamäki 
vetävät loppukeskustelun ajatukset yhteen sekä tekevät niiden pohjalta ehdotukset jatkotoimiksi, 
jotka esitellään seuraavassa prosessijaoston kokouksessa.  
 
Esitykset ovat Tiimerissä. Kokouksesta on myös tallenne, joka sisältää Tukesin esitystä lukuun otta-
matta muut esitykset. Tallenne on Tiimerissä sekä jaetaan pyydettäessä.  

 
 
5. Seuraavat kokoukset 

 
Sovittu kevätkauden kokousaikataulu Doodle-kyselyllä kokouksen jälkeen. Kokouspäivistä on lähe-
tetty kalenterikutsut. 

 
 

6. Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.28.  

  
  
LIITTEET Yhteistarkastukset Seveso-kohteissa / Tukes 
 Yhteistarkastukset Seveso-kohteissa / pelastuslaitos 
 Yhteistarkastukset Seveso-kohteissa / ELY 
 Yhteistarkastukset Seveso-kohteissa / AVI 
 Yhteistarkastukset Seveso-kohteissa / Fermion  
 Yhteistarkastukset Seveso-kohteissa, tallenne 
 
JAKELU Prosessijaoston jäsenet ja asiantuntijat  
 TENKin jaostojen sihteerit 
 
 
 


